ins notarii piiblici subscriptis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stilulae munilps, eadem prorsus fìdes in

iudicio et extra illud babeatur, quae

haberelur praesentibus si forent exhibi-

tae vel ostensae.

§ 20. Nulli ergo omnino bominum

liceat paginam hanc noslrarum appro-

balionis , confirmationis , innovalionis
,

rediiclionis, reintegrationis, sanctionis,

mandalorum, prohibitionis, statuti, de-

cretorum, derogationum, voluntalum,

ademptionum, restitutionum, concessio-

num, consolidalionis, annexionis, unio-

nis, hortationis, obsecralionis, praecepti,

renovationis, annnllalionls, cassationis,

irritationis , declaralionis , oneralionis
,

moderalionis et reformalionis infringere,

vel ei ausu temerario contraire : si quis

autem hoc attentare praesumpserit, in-

dignationem oninipotentis Dei ac beato-

rum Petri et Pauli aposlolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCXciv , XIV kalendas martii
,
pontilì-

calus nostri anno in.

Dal. die 16 februarii 1694, pontif. anno ni.

LXXXIII.

Asftigììanlur puellis Conservatorii Divi-

nae Plov'.denliae de Urbe decem sub-

sidia dolalia ex quihusdam avcìttcon-

fralernilalihus el confralernilalibus'.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

§4. Cum, sicul ncccpimns, Conserva- cm^a,' .i.ciat

tono Divinae Provulentiae nuncupato de

Urbe multum levamenti proventurnm sii,

si dilectis in Christo filiabus in illud nunc

receptis , ac prò tempore recipiendis

pauperibus puellis, aliquot subsidia do-

talia, ex illis quae a nonnullis archicon-

fraternilalibus ac confraternilatibus eius-

dem Urbis distribuì solenl, annis singu-

lis assignentur: nos, consideranles sum-

mopere decere puellas praefalas
,
quo

facilius statui suo consulere valeanl,

huiusmodi subsidiis adiuvari, illasqiif

specialibns l'avoribus et gratiis proseqir

volentes, et earum singulares persona.^

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiaslicis

senlentiis, censuris el poenis , a iure

vel ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatae

existnnl, ad elTectum praesentium dum-

taxal consequendum, harum serie absol-

ventes et absolutas fore censentes , nec-

non quorumcumque teslamenfornm alia-

rumque etiam ullimarum voluntalum

atque disposilionuni tenores, el alia quae-

cumque eliam specificam el individuam

mentioncm el cxpressionem requirentia,

praesentibus prò piene et sufTicienter